[image: image1.png]

ДУМА БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

от 10 июня 2022 года                                                                                      № 111
пгт. Березово

Об утверждении представителей Думы Березовского района, координатора трехсторонней комиссии и координатора, представляющего органы местного самоуправления Березовского района в муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений

Руководствуясь пунктами 3.2., 7.1., 8.3. Положения о муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений, утвержденного решением Думы Березовского района от 02 июня 2014 года                  № 446 «О муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений»,

Дума района РЕШИЛА:

1. Утвердить координатором муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений главу Березовского района Артеева Павла Владимировича.
2. Утвердить персональный состав представителей Думы Березовского района в муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в следующем составе:

2.1. Канева Зульфия Рашитовна - председатель Думы Березовского района, депутат по одномандатному избирательному округу № 4;

2.2. Обухович Людмила Леонидовна – заместитель председателя Думы Березовского района,  депутат по одномандатному избирательному округу № 1.

3. Согласовать кандидатуру заместителя главы Березовского района Чечеткиной Ирины Викторовны в качестве координатора, представляющего органы местного самоуправления Березовского района в муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений.

4. Признать утратившими силу решения Думы Березовского района:

- от 20 апреля 2017 года № 123 «Об утверждении представителей Думы Березовского района, координатора трехсторонней комиссии и координатора, представляющего органы местного самоуправления Березовского района в муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений»;
- от 03 июня 2021 года № 719 «О внесении изменений в решение Думы Березовского района от 26 мая 2017 года № 123 «Об утверждении представителей Думы Березовского района, координатора трехсторонней комиссии и координатора, представляющего органы местного самоуправления Березовского района в муниципальной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений».

5.  Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

6. Контроль за выполнением решения возложить на комиссию по социальной политике и местному самоуправлению Думы Березовского района (Обухович Л.Л.).
Председатель Думы

Березовского района                                                                              З.Р. Канева